物 品 内 訳 書

令和  年  月  日

長岡市長  磯 田  達 伸   様

住    所

商号又は名称

代表者氏名

令和  年  月  日落札（見積）した物品について、下記のとおり内訳書を提出いたします。

（入札番号第      号）

品    名 品 質 ・ 規 格 単位 入札（見積）単価 数  量 金    額

円 銭  円

品    名 品 質 ・ 規 格 単位 入札（見積）単価 数  量 金    額

円 銭  円